
*** * * 
* * • * 
*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský íond pro regionální íOZYOJ 
Integrovaný regionální operačnl program 

Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 5/2024 

Číslo smlouvy zhotovitele: VOl/2024 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ CR 

uzavřená dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

MANAG, a.s. 

Zarárrií 92 

760 01 Zlín 

dále jen „zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Josef Bělaška, starosta 

tel: 577 311 112, 731 679 887 

email: starosta@mu-vk.cz 

Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu: 292669434/0300 

002 84 611 

Ing. Roman Kavečka 

577 584 101, 577 584 139 

kavecka@manag.cz 

Bankovní spojení: 

Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 2235904003/5500 (číslo účtu 

registrované pro ekonomickou činnost) 

Identifikační číslo: 

479 06 898 

Daňové identifikační číslo: 

Strana 1 



EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro reglonálnf l'OZ'JOJ 
Integrovaný regionální operačnl program 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ ťR 

CZ00284611 

Název veřejné zakázky: 

CZ47906898 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 984 

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 
Kloboukách 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 04. 2024. Dodatkem č. 2 se 

mění a doplňuje čl. IV smlouvy. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 odst. 

4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon"). 

Mění se a doplňuje: 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 

v roZ5ahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

37 670 196,95 Kč (bez DPH) 

7 910 741,36 Kč DPH 21 % 

45 580 938,31 Kč (včetně DPH) 

(slovy: čtyřicet pět milionů pět set osmdesát tisíc devět set třicet osm 31/100 korun českých) 

Nepodstatné změny závazku dle §222 odst. 4 zákona: 
103 446, 11 Kč bez DPH 

+ 515 345,75 Kč bez DPH 

Cena díla dle dodatku č. 1: 

38 082 096,59 Kč (bez DPH) 

7 997 240,29 Kč (21 % DPH) 

46 079 336,88 Kč (včetně DPH) 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

Strana 2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální f't);ZVOj 
Integrovaný regionálnf operami program 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon 
o registru smluv"). 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, 
a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 
podoba. Dodatek č. 2 vyhotoven v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran. Dodatek č. 2 v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každé 
má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Doložka dle§ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem Rada města Valašské Klobouky 
schůze konaná dne 20.01.2025 

č. usnesení:Rlv1/54/13/2025 

Ve Valašských Kloboukách dne 23. 01. 2025 

Za objednatele: 

město Valašské Klobouky 

Josef Bělaška 
starosta 

Ve Zlíně dne 

Za zhotovitele: 

MANAG,a.s. 

Strana 3 

12 3 -81- 2m 



. 
+ . 
-. . 
. " . -. 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Stavba: S radostí do školky - modernizace Mateřské 
školy ve Valašských Kloboukách 

ZMĚNOVÝ LIST 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 
766 01 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: MANAG, a.s. 
Zarámí 92 
760 01 Zlín 

Odesláno / Předáno 
poštou I poslem 

Název části stavby dotčené změnou 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

Císlo SoD objednatele: 5/2024 
Číslo SoD zhotovitele: V01/2024 
ze dne: 9.4.2024 

ZL č.1 

mailem I osobně 

X 

so 01 Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kaoacitv 
so 02 Nástavba, přístavba a stavební úpravy 
S003 Rekonstrukce plynové kotelny 
S004 Zpevněné plochy 
S005 Splašková a dešťová kanalizace včetně retenční nádrže 

Odkazv : na soecifikaci: 
na w kresy: 
na rozo. oodkladv: Příloha č.1 - ooložkové rozoočtv 
na iinou část: Fotodokumentace 

Předmět změny: Provedení vícprací a méně prací 

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny: 

Změna č.1 - Zásyp tepelného kanálu a šachet - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
V průběhu bouracích a zemních prací pro ležatou kanalizaci bylo zjištěno, že v nepodsklepené části stávajícího 
objektu MŠ byly vybudovány tepelné kanály pro rozvody ústředního vytápění. Nové rozvody ÚT v těchto kanálech 
nepovedou, takže bylo rozhodnuto, že tyto kanály boudou zasypány a zabetonovány. Totéž platí i o revizních 
šachtách kanalizačního potrubí. V 1. NP je veškerá ležatá kanalizace nová, takže revizní šachty je možné taktéž 
zasypat a zabetonovat. Pro potřeby zásypu byl využit stávající recyklovaný materiál z bouracích prací. 

Cena víceprací bez DPH : 54 813,89 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 0,00 Kč 

Změna č.2 - Výměna stávajících zárubní a dveří - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
V projektové dokumentaci v části stávajícího objektu v místnostech kuchyně, prádelny, šaten, kanceláří, sociálního 
zařízení a skladů byly ponechány stávající ocelové zárubně. Po zahájení bouracích prací podlah a zdiva bylo 
zjištěno, že zárubně, které měly být zachovány, jsou v zapuštěné části do podlahy zkorodované, vykazují šířkovou a 
výškovou nerovnost. Do takových zárubní by se musely truhlářsky upravovat nová dveřní křídla. Z důvodu porušení 
povrchu nových dveří není možné tyto úpravy provádět, a proto objednatel rozhodl, že všechny zárubně v celém 
objektu budou vyměněny. 

Cena víceprací bez DPH : 125 875,79 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 8 940,00 Kč 

Změna č.3 - Bourání a vyzdívání příček v 1.NP - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
V prvním podlaží stávajícího objektu měla být větší část příček zachována, ale při odstraňování stropních panelů 
došlo ke statickému narušení příček tloušťky 1 O a 15 cm. Příčky vykazovaly trhliny a na některém místě musely být 
okamžitě zbourány, aby nedošlo k samovolnému zřícení. Zhotovitel potvrdil, že toto výplňové zdivo není možné 
nijak opravit. Na kontrolní dnu bylo rozhodnuto, že všechny příčky vykazující poruchy budou zbourány a nahrazeny 
novými. 

Cena víceprací bez DPH : 84 615,28Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 0,00 Kč 



Změna č.4 - Doplnění ovládání výtahu - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
Při odsouhlasování technické dokumentace výtahu se zjistilo, že z důvodu provozu bude nutné chod výtahu 

přizpůsobit provozu MŠ. Tento výtah je určen pro osoby tělesně postižené a hlavně pro dopravu svačinek a obědů z 

kuchyně, která se nachází v 1.NP. Je potřeba , aby nedocházelo k tomu, že by rodiče a ostatní cizí osoby používali 

výtah a tím by se dostávali do prostor, které nejsou určeny pro veřejnost. Z tohoto důvodu dodavatel výtahu osadí 

ke dveřím výtahu čtečky a pro zaměstnance MŠ dodá 20 ks ovládacích čipů . 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

14 850,00 Kč 
- 0,00 Kč 

Změna č.5 - Změna omítaní v 1.PP - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
V průběhu stavby došlo vlivem vlhkého počasí ve stávajících místnostech v 1. PP ke zvlhnutí zdiva a lokálně se na 

omítkách vyskytovali plísně. Vzhledem k tomu, že zde budou postaveny v některých místech nové příčky, na 

kterých budou nové omítky, tak se na kontrolním dnu rozhodlo, že se nebude provádět oprava omítek ze 30 %, ale 

postup bude stejný jako v 1. NP. Bude tedy provedeno otlučení omítek zdi a stropů ze 100 % a provedou se nové 

omítky. Před vlastním omítáním zhotovitel provede vysoušení zdiva . Touto změnou by měly .být odstraněna 

nežádoucí plíseň a vlhkost. Stěny a stropy budou pohlednější. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

94 496,56 Kč 
-33 574,99 Kč 

Změna č.6 - Zámečnické konstrukce - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
Pro uchycení rekuperačních jednotek a střešního výlezu byly navrženy v projektové dokumentaci ve 2.NP ocelové 

profily č. 20. Tyto profily bylo možné dodat jako nové a nebo použít stávající ocelové nosníky, které byly součástí 

střešní konstrukce . Po zhodnocení stavu ocelových profilů bylo dohodnuto, že se provede ochranný nátěr proti 

korozi a použijí se pro dané účely. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

0,00 Kč 
-49 558,00 Kč 

Změna č .7 - Změna rozvodu VZT na fásádě - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace řeší vývody vzduchotechniky na střechu dvěma samostatnými 

rozvody, které nejsou zatepleny, a tímto by se snížila životnost pozinkovaného potrubí, zhotovitel navrhl jiné řešení. 

Potrubí, které vychází z objektu na fasádu, bude před výstupem v místnosti mytí spojeno do jednoho potrubí. 

Polyuretanové potrubí ALP tloušťky 30 mm s ALU polepem bude většího průměru a taktéž bude opatřeno nátěrem 

dle návrhu architekta. Tato změna byla konzultována s projektantem profese vzduchotechniky a zanesena do 

dokumentace skutečného provedení. 

Cena víceprací bez DPH : 38 577,50 Kč 

Cena méně prací bez DPH: - 11 373, 12 Kč 

Změna č.8 - Zateplení atiky, překlady a podlaha v kotelně - § 222 odstavec 4 ZZVZ 

Při dokončování střešn í konstrukce zhotovitel doporučil u atiky vložit mezi překližku a zdivo atiky tepelnou izolaci z 

důvodu kondenzace par pod překližkou a zvýšení energetických úspor. Objednatel doplnění schválil. Při výměně 

stávajících zárubní za nové bylo zjištěno, že některé překlady jsou uloženy nízko a proto se vybouraly a znovu 

osadily do správné výšky. Pro osazení rozvaděče sloužícího pro kuchyň a jiné místnost v 1.NP byl stávající otvor 

pro rozvaděč nedostačující , a proto se pro nový rozvaděč musel připravit otvor s větším rozměrem . V nosné zdi byly 

osazeny ocelové nosníky a následně bylo zdivo vybouráno. Pro osazeni nosníků byl využit materiál objednatele . V 

místnosti kotelny zůstaly v některých místech vybetonované soklíky, na kterých stály plynové kotle a jiné zařízení 

původní plynové kotelny. Aby byla podlaha v místnosti srovnána do jedné výšky, objednatel souhlasil s vybouráním 

soklů a doplněním betonového potěru stejným způsobem jako bude zapravena rýha po komíně. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

35 142,68 Kč 
-0,00 Kč 

Změna č.9 - Zateplení soklu - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
V minulých letech byla zpracována projektová dokumentace na zatepleni hospodářského objektu MŠ včetně PENB 

a následně byly provedeny energetické úspory. Tento projekt obsahoval zatepleni stropu, výměnu oken a zateplení 

fasády. Součástí PO energetických úspor nebylo zateplení soklu. Pro zkvalitněni tepelných vlastností zdiva se 

objednatel rozhodl pro doplnění tepelné izolace XPS o tloušťce 100 mm na sokl objektu. Povrchová úprava bude 

provedena z marmolitové omítky, která je navržena v projektové dokumentaci. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

66 974,05 Kč 
-0,00 Kč 



ZM NA ZA VAZKU DLE 222 
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : 
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : 

+ 515 345,75 Kč bez DPH 
- 103 446, 11 Kč bez DPH 

Navrhovanou změnou dle změnového listu č. 1 ( změny č.1 - 9) dojde ke zvýšení ceny díla o částku ( saldo ) 
411 899 64 Kč bez DPH· absolutní změna závazku činí 618 791 86 Kč bez DPH ť . 1 64 % z cen díla 

PRIJETI ZMENY 
Navrhovaná změna ceny dlla : 

411 899,64 Kč 
(bez DPH ) 

Technickou a věcnou správnost: 
Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI): 

 
IS Projekt, s.r.o. 
Na Výsluní 2255 
688 01 Uherský Brod

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 
NE 

Technickou a věcnou správnost: 
Odsouhlasil projektant stavby: 

  

UPOSS, spol.s r.o. 
Uherskobrodská 962 
763 26 Luhačovice 

2 7 -11-
Odsouhlasil za investora: T,'T"------------i-    

in 

Datum: 

ěsto Valašské Klobouky 
asarykovo náměstí 189 
66 01 Valašské Klobouky 

Datum: 2 7 -11- 2024 

Toto Přijetí změny (dále jen PZ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil dokla y potřebné 
k přijetí/ zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací/ méně prací, které jsou předmětem výše 
popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 
Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

od isu dodatku SoD oběma smluvními stranami. 



Rekapitulace změnových položkových rozpočtů 

Stavba : S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách 

- stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 

1. 

2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

8. 
9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 
19. 

20. 

21. 

22. 
23. 

24. 

25. 

- nástavba, přístavba a stavební úpravy 

Změnové rozpočty ke ZL č . 1 

Zásyp tepelného kanálu a šachet 

Výměna stávajích zárubní a dveří 

Bourání a vyzdívaní příček v 1. NP 

Doplnění ovládaní výtahu 

Změna omítání v 1.PP 

Zámečnické konstrukce 

Změna rozvodu VZT na fasádě 

Zateplení atiky,překlady a podlaha v kotelně 

Zateplení soklu 

54 813,89 11510,92 

116 935,79 24 556,52 

84 615,28 17 769,21 

14 850,00 3118,50 

60 921,57 12 793,53 

-49 558,00 -10 407,18 

27 204,38 5 712,92 

35 142,68 7 379,96 

66 974,05 14 064,55 

66 324,81 

141492,31 

102 384,49 

17 968,50 

73 715,10 

-59 965,18 

32 917,30 

42 522,64 

81038,60 

Ve Valašských Kloboukách dne 27. 11.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámf 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ Položkový rozpočet 

ZAKÁZKA 
Cislo: 52/2023 

Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 
Kloboukách 

Rozoočet: Zásyp tepelného kanálu a šachet 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZACNÍ TYM 

Přípravář:  
Stavbvvedouci:  

Rozoočtář:  

ROZPOČET 

Celkem bez DPH : 54 813,89 Kč 

DPH: 11 510,92 Kč 

Celkem včetně DPH: 66 324,81 

. 2 3 -01- ?íl?'i 
Dne .. .. ........................ ~ 

Za objednatele 

Město 

Valašské Klobe-uky 

Vytvoreno systémem euroCALC 4 1/3 

M -

29.5.2024 



S radosti do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách 

Pojlls 

Roznnčet: Usvo teaěiného kanálu a uchet 

SO 01: Stavební úpravy varny a zázemf - navýšení kapacity 

01 SO 01: Stavební cást 
63: Podlah v a podlahové konstrukce 
96: Bourán{ konstrukci 

SO 02: Nástavba, prlstavba a stavební úpravy 
01 SO 02: Stavební cást 

1: Zemní oráce 
63: Podlah v a ood/ahové konstrukce 

(Celkem lbel: DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 54 814: 

l calkem jv6eotni DPHI 

Vytvoreno systémem curoCALC 4 2/3 

Ceno 

54 813,89 

27 308,50 

27 308 50 
6 37000 

20938 50 

27505,39 
27 505.39 

3 538 79 
23 966 60 

54S1J1S9 i 
11 510,92 
11 510,92 

6<13ZA.B1 J 

DPH Cenas DPH 

11 510 92 66324,81 

5734,79 33 043,29 

5 734 79 33 043.29 
1337 70 7 707 70 
4 397 09 25 335 59 

5776,13 33 281,53 
sn& 13 33 281 53 

74315 4 281 94 
5 032 99 28 999 59 

29.5.2024 



S radosti do školky - modernizace Matefské školy ve Valašských 
Kloboukách -

Pof i TY• I Kód POPIS 

R-~: Zisvo tenalného kantl.u a šachet 

Objekt SO 01: Stavebnf úDr&vY vamv a zázemf-navvšenf kaaacitv 
Podobiekt 01 SO 01 : Stavebnl cást 
Odd/I 83: Podlah v a nn111ahové lcon&trukce 

44 I SUBI 631362021 Vvztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 
Plny popis: --

Wkaz vvměr: 1a.2·10·0.001 

Oddll 96: Bouráni konstrukci 

370 SP 3012510ROO Bourání stro ů z desek žb. š. 30 cm fl. do 14 cm 
Plný popis: -

Vvl<az vliměr. 55•0.e·o.os 

Objekt 50 02: Nástavba, oristavba a stavebni úaravv 
Podoblekt 01 SO 02: Stavebni cást 
Oddll 1: Zamni oráce 

12 1SUBl74100050RAO Zásvo iam .rvh a šachet štěrkooískem vč. materiálu 
Plny popis: -

Vlikaz vvměr: Teoelné kanálv 
102.e·o.e·o.e 

12 l SP l74100050RAO!Zásyp jam.rýh a šachet štěrkopískem vč. materiálu 

Odd/I 
108 SUB 

Plný popis: -

Vvkaz VÝměr: zásVD Sachtv 1.PP 
,1.2·1·w3 

Plný popis: -

VVkaz vVměr: 55•0.e•o.1 +1 

Vytvoreno systemem euroCALC 4 

ahové konstrukce 

313 

MJ I V9měra Jedn. cena Cena 

54 813 89 

27 308,50 
27 308 50 

IJ37000 
I t I 0 182 1 3500000 6 370 00 

0.182 

20931150 

m3 4 455 4 700 00 20 938 50 

4.455 

27505,39 
27 505 39 

3 538 79 
I m3 1 36 936 I 87 30 3 224 51 

36.936 

l m3 l 3,soo I 07.30 I 314,28 ! 

3.600 

239H80 
m3 5.950 4 028 00 23 966 60 

5.950 

29.5.2024 



MANAG, a.s. 
Zaráml 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Císlo: 

Položkový rozpočet M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozpočet: Výměna stávaiích zárubní a dveří 

FIRMY 

Zhotovitel: !Manag a.s 

REALIZACNI TYM 

Přípravář:  
Stavbvvedoucí:  

Rozoočtář:  
Rozoočtář:  

ROZPOčET 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

2 3 -01- 2025 
Dne: .. ......................... . 

Za objednatele 

Město 

V&lašské Klf}bttuky 

Vytvoreno systémem euroCALC 4 1/3 

116 935 79 
24 556,52 

141 492,31 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

MANAG~ -
@ 

MANAG, a.s. Zarámí 92, 760 01 Zlín 

9.5.2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách 

Pools 

Roznóčet: Wrněna stávaiicfch 'zárubni a dvei'f 

SO 01: Stavebnf úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 

01 50 01: Stavební cást 
64: Vvolne otvoru 
766: Konstrukce truh/árské 
96: Bouráni konstrukci 
99: Staveništní oresun hmot 

(Celkem (bez DPk) 

DPH 
OPH 21 % ze základny: 116 936: 

jCelkem l\'bO!ni DPH) 

Vytvoreno syst6mBm euroCALC 4 2/3 

Cena 

116 935 79 

116 935,79 

116 935,79 
114 335 00 
-116000 

2 99617 
764 63 

11ss3s11s I 
24 556,52 
24 556,52 

1,1,g2,31 I 

DPH Cenas DPH 

24 556 52 141492 31 

24556,52 141492,31 

24 556,52 141 492 31 
24 010 35 138 345 35 

-243,60 -140360 
62919 3 625 36 
160 57 925,20 

9.5.2024 



S radostí do školky· modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Poř. I Typ j Kód Popis I MJ I Výměra Jedn. cena Cena 

Roziio!et Wmena stiváil.cJch-z!rubni a ctvéři 1'16'935.'79 

Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí· navý!ení kapacity 116 935,79 
Podot>1ekt 01 50 01: Stavební cást 116 935,79 

Oddíl 64: Wii/ne otvoru 114 33500 

54 lsusj 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně dodávky 1kus 1 15,ooo I 6 768,00 101 520,00 

zárubně 800 x 1970 x 150 mm Z/04 
Plnypop;s: -

368 SUS 642942111 Osazení zárubní dveřn ích ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně dodávky kus 1,000 4 605,00 4 605,00 

zárubně 1250 x 1970 x 150 mm 
Plný popis: -· 

369 SUS 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně dodávky kus 2,000 4 105,00 8 210,00 

zárubně 600 x 1970 x 150 mm 
Plný popis: 

Oddíl 761!: Konstrukce truh/Arské • 11SOOO 

100 SUS 6661RPCX01 Renovace stáv. dveří 003 dvoukřídlé 1250x1970 mm vč. kováni kus -1 000 8 940 00 -894000 
Plný popis: -

Wkaz vvměr: 003 : 1 1.000 

I 367 I H 611601206 ! Dveře vnitřn í CPL 0,2 KLASIK elné 2-křídlé 1250 x 1970 mm I kus I 1,000 I 1160,00 I 1180,00 I 
Plný popis: 

Oddll 299817 

70 SUS I. do 2 m2 m2 25 216 118.82 2 996 17 

Odd(/ 99: Stavenllltnl resun hmot 7&483 

86 SUS 999281145 Přesun hmot ro o ra a údržbu do v. 6 m nošením 1 757 435.23 764 63 

Plný popis: -

Vytvoreno systemem euroCALC 4 313 9.5.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámí 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Číslo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozoočet: Bourání a vyzdívání příček 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZAČNÍ TÝM 

Přícravář:  
Stavbvvedoucí:  

Rozcočtář:  

ROZPOCET 

Celkem (bez DPH \: 84 615 28 Kč 

DPH: 17 769,21 Kč 

Celkem včetně DPH: 102 384,49 Kč 

Dne: ... . JJ .. :.0.1~ .. WZ.5 

Za objednatele Za zhotovitele 

v·alašské Kl-eboukv MANAG® @ 

- MANAG, a.s. Zarámi 92, 760 01 Zlín 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 17.10.2024 



S radostí do školky· modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Popis 

Rož~: ei:ťi.iráňlii wid"riání cncek v 1.NP 
SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí· navýšeni kapacity 

01 SO 01: Stavební cást 
3: Svislé a kompletní konstrukce 
96: Bouráni konstrukci 
99: Stavenllltnl ,:,resun hmot 
D96: Presunv suti a v ybouraných hmot 

!Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 21 % ze základny: 84 615: 

J Celkem tveetnl DPH) 

Vytvoíeno systémem euroCALC 4 2/3 

Cena 

84'.61!;28 
84 615,28 

84 615 28 
59096 26 
3 27147 
2 952 20 

19 295 35 

84615.28 I 
17 769,21 
17 769,21 

102w.•• I 

DPH Cena s DPH 

1716§:'21 102 38449 
17 769,21 102384,49 

17 769 21 102 384 49 
12410 21 71506 47 

687,01 3 958 48 
619,96 3 57217 

4 052 02 23 347 37 

17.10.2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Por I TYo I Kód PotMs I MJ I V~ěra Jedn cena Cena 

:Ro:zóocet Bouráni a VIIZdivánfcricek v 1.NP 84 615 28 
Objekt SO 01: Stavebnl úpravy varny a zázeml • navvšenf kapacity 84 615,28 
Podob]ekt 01 50 01: Stavební cást 84 815 28 
Oddf/ 3: Svislá a /comoletnl /constru/cce 5llOH211 

55 ISUB I 342255024 Příčkv z desek YtonQ ti. 100 mm l m2 1 29 246 I 81316 23 781 47 
Plny popis: -

Wkaz vvměr: 3.275'2,7 8.843 
3.275'1.25 4094 
3.275'2.7 8.843 
0.9'3.275 2.948 
1.38'3.275 4.520 

56 lsusl 342255028 I Příčk~ z desek Ytong ti. 150 mm l m2 I 32,665 I 1 081 ,12 I 35 314,78 I 
Plný popis: ·-· 

Wkaz vvměr: 2.8'3.275 9.170 
8.6"3.275 21.615 
5.55'2.2 12.210 
4.5 4.500 

Odd// 3 27147 
64 SUB m2 42 995 50 18 2 157 49 

Plný popis: ·-

Wkaz vvměr: 2.2'4.55 10.010 
6,6'2.2975 15.164 
2.8'2.2975 6.433 

I 65 l susl 962031124 IBourání eříček z cihel f!álen~ děrovan . ti . 115 mm l m2 I 2e,246 I 36,09 I 1113,98 I 
Pl/"IV popis: -

Wkaz wměr. 12.1•2.975\'2 16.065 
1.25'2.2975 2.872 
0.9'2.2975 2.068 
1.35'2.2975 3.102 

Oddll 2952 20 

86 SUB a údržbu do v. 6 m nošením 6 783 435 23 2 952 20 
Plný popis: -· 

Wkaz vvměr: o. 11219'42.995 4.824 
0.06700'29.246 1.959 

Odd/I D91J:Pruun suti a uran· hhmot 1929535 
156 SUB 979999997 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram .výrobků, 13,003 250,80 3 261 ,25 

kusovost do 1600 cm2 170107 
Plný popis: -

Wkaz vvměr: o. 18'29.246 5.264 
0.18'42.995 7.739 

I 1s1 1SUB ~9083R01PCX!Vodorovné eřemístěn i suti k rec~klaci do 6000 m 13,003 I 218,31 I 2 030,60 I 
Plný popis: --

I 159 l sus l 979086213 jNakládáni l!l'.!1ouran~ h hmot na doeravni erostředek 13,003 I 611 ,04 I 1 s45 ,3s I 
Plný popis: -· 

I 160 l sus l 979087312 JVodorovné eřem ístěnf l!l':b. hmot nošením do 10 m 13,003 I 211 ,18 I 2 745 ,97 I 
Plný popis: -

I 161 l sus l 979087392 I Při e!atek za nošení l!li:b. hmot každ~ch dalších 10 m 26,003 I 96,30 I 2 so4,o9 I 
Plný popis: -· 

Vytvoreno systěmem eoroCALC 4 313 17. 10.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámf 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Císlo: 

Položkový rozpočet M -
ZAKÁzKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozpočet: Doplnění ovládaní vvtahu 

FIRMY 

Zhotovitel: IMANAG, a.s. 

REALIZACNI TYM 

Přioravář:  
Stavbvvedouci:  

Rozpočtář:  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

2 3 -01- 2025 
Dne: .. ......................... . 

Za objednatele 

Město 

Valašské KlobB-uky 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 

14 850.00 
2 152,50 

17 002,50 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

MANAG® © - MANAG, a.s. Zarámí 92, 760 01 Zlín 

11.10.2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

Poois 

R=nnčet: OoDlněnf ovládání vvtahu 
SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity 

M33: Montáže dooravnlch zarfzenl a vah-v""'hv 

ICeJ""" 1- DPH} 
DPH 
DPH 21 % ze základny: 10 250: 

!c.tum@oíni DPH) 

vytvoreno systt'tmem euroCALC 4 2/3 

Cena 

14 850 00 
14 850,00 

14 850,00 

1.t.BSD,00 I 
2152,50 
2 152,50 

,1002,50 I 

DPH Cena s DPH 

2152 50 17 002,50 
2152,50 17002,50 

2152.50 17 002 50 

11.10.2024 



S radosti do školky- modernizace Matel'ské školy ve Valašských Kloboukách -

I Pot I Typ I Kód Popis I MJ I Wměra Jedn cena Cena 

f.lói~t PoDlněnf ovládanfwtahu 14450.00 

Objekt SO 01: Stavební ůoravv varny a zázemí - navvlenl kapacity 14 850,00 

Odd/I M33: Montále dooravn/ch ztil'/zenl a vah-""""'u 1485000 

1 I SUBI Montáž a dodávka čtečky čioů u vstuou do w!ahu I kol i 2 ooo I 5 125 00 1025000 

2 I SUBI Dodávka čioů k ovládaní w!"hu I kus i 20 ooo I 230 00 4 600 00 

Plnypop,s: -

Vytvoreno systémem euraCALC 4 3/3 11.10.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámí 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Číslo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozoočet: Změna omítání v 1.PP 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZACNi TÝM 

Příoravář:  
Stavbvvedoucí:  

Rozcočtář:  

ROZPOCET 

Celkem (bez DPH ): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

2 3 -01- 2025 
Dne: ........................... . 

Za objednatele 

rJlěsto 

Valašské Klabauky 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 

60 921 ,57 
12 793,53 
73 715,10 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

MANAG® @ 

- MANAG. a.s. Zarámi 92, 760 01 Zlín 

24.10.2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách 

Popis 

Rozo~: změňa"oín1tariív 1:PP 

SO 01: Stavební úpravy vamy a zázemf - navýšeni kapacity 

61: Ucravv covrchu vnitrn í 
96: Bourání konstrukcí 

JCelkem (bez DPHI 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 60 922: 

jCelkem !vfetni DPHJ 

Vytvoreno systémem euroCALC 4 2/3 

6092l57 

60 921,57 

63 471 27 
7 450.29 

00021 ,57 I 
12 793,53 
12 793,53 

13115.10 I 

DPH Cena s DPH 

127§3 53 73715.10 
73 71510 

12 793,53 73 715,10 

1122897 64 700 24 
156466 9 014 86 

24.10.2024 



S radosti do školky - modernizace Matefské školy ve Valašských Kloboukách -

Pol Typ I Kód p . 
O e!S I MJ I V'tffléra Jedn cena Cena 

R~et Změna ómltání v 1. PP 60921 57 

Objekt 50 01: Stavební úoravy vamv a zázemí - navimení kaaacitv 60 921,57 
Oddíl 61: UDravv DOvrchu vnitrní 53 471,27 

29 ISUB I 602016191 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzorund I m2 1 270 330 I 25 00 6 758 25 
Ploy popis· -

Vvkaz vvměr. stroo 1 PP 
71.580 71.580 
Stěnv 1PP 
198.750 198.750 

31 lsusl 611421133 jOmítka vnitřní stroE!ů rovní ch , MVC, štuková I m2 I 71 ,s80 I 297,oo I 21 259,26 I 
Plný popis: --

Vvkaz vvměr: 1 pp 5.9'3.6+13.67+ 15.03+21.64 

32 lsusl 611421331 jO~rava váE!.omítek stroeů do 30% E!!och~ • štuko~ ch I m2 I • 11 580 I 124,20 I • 8 890.24 I 
Plný popis: ••• 

Vvkaz vvměr: 1PP: 5.9'3.6+13.67+15.03•21.64 71.580 

34 lsusl 612421637 jOmítka vnitrní zdiva, MVC, štuková I m2I 198,1so I 291,00 I 59 028,75 I 
Plný popis. --

Vvkaz vvměr: 1PP: C5.9+3.6l'2'2.65 
5.9'4"2.65+2.4"2'2.65+6.3'4'2.65+1.2"2"2.65 148.400 

35 SUB 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím suché m2 • 198,750 124,20 • 24 684,75 
maltové směsi 

Plný popis: -

Vvkaz vvměr: 1PP: /5.9+3.6)'2'2.65 50.350 
5.9"4"2.65+2.4'2'2.65+6.3'4'2.65+1.2'2'2.65 148.400 

Oddíl 96: Bouráni konstrukci 7 450,29 

83 SUB 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 270 330 27 56 7 450.29 
Plný popis: ·-

Vvkaz vvměr: stroo 1 PP 
71.580 71.580 
Stěnv1PP 
198.750 198.750 

Vytvoreno systémem euroCALC 4 313 24.10.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámi 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Císlo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky- modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Roszpočet: Zámečnické konstrukce 

FIRMY 

Zhotovitel: jMANAG, a.s. 

REALIZAČNi TYM 

Příoravář:  
Stavbvved ou cí:  

Rozpočtář:  

ROZPOCET 

Celkem (bez DPH): -49 558,00 Kč 

DPH: -10 407,18 Kč 

Celkem včetně DPH: - 59 965,18 Kč 

2 3 -01- 2025 
Dne: .. ........................ .. 

Za objednatele Za zhotovitele 

~.1ěsto 

V Jlašské Kl-e-b-e-uky MANAG;1 @) 

- MAN AG. a.~ Za rámi 92. 760 O I Zlin 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 8.11 .2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

Popis Cena DPH Cena s DPH 

Ró2rwv-.At: Zamečrilckě konstrukce · 49 558 00 -10 407,18 -59 96518 

SO 02: Nástavba, pristavba a stavební úpravy - - 10 4()7, 18 -59965,18 
01 SO 02: Stavební cást -49 558 00 -1040718 • 59 965,18 

767: Konstrukce zámecnlcké .49 558,00 -1040718 .59 965.18 

!Celkem (bez DPH) .49 658,oo I 
DPH -10 407,18 
DPH 21 % ze základny: -49 558: - 10 407,18 

Jedcem (vmtni OPHI -sues.1a I 

Vytvoleno systémem euroCALC 4 2/3 8.11.2024 



S radosti do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

( Po/ ( Typ ( Kód Popis I MJ I Wměríl Jedn cena Cena 

Ro:močát úmě!nickě ké)rištrukce -49 558 00 

Podoblekt 01 50 02: Stavební cást -49 658,00 

Oddll 767: Konstrukce zámecnické -41558 00 

259 I SUBI 767R007PCX Vvužití ocelowr.h nosn íků I č.20 ( materiál oblednatelel I t I - 1 420 I 34 900 00 -49 558 DO 

Plny popis: -· 

Vytvoreno systémem euroCALC 4 3/3 8.11 .2024 



MANAG, a.s. 
Zarámí 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Císlo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozoočet: Změna rozvodu na fasádě 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZAČNl TYM 
Příoravář:  

Stavbvvedoucí:  
Rozoočtář:  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPHI: 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Dne: ... .... 2 .. 3 .. J}JQZ5 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 

Za objednatele 

Město 

Vnlašské Kl-eb-euky 

1/3 

27 204 38 
5 712,92 

32 917 30 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

MANAG® @ 

- MANAG, a.s. Zarámí 92, 7ó0 01 Zlin 

8.11.2024 



S radosti do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

PoJ)ls 

-.,.., ..• -- v • . Změna rozvodů. ná fasáclě 

SO 01: Stavební úpravy vamy a zázemf - navýšení kapacity 

04 SO 01 : VZT 
VZT03: Zarlzenl c. 1 - Vetránl kuch vne 
VZT04: Zarízení c. 2 - Vetránl prídruženvr:h provozu 

!Celkeln(bozDPH) 

DPH 
DPH 21 % ze z~kladny: 27 204: 

!Celkem """"'' DPH) 

Vytvoi'eno systémem euroCALC 4 213 

Cena 

27~"18 

27204,38 

27 204 38 
-8 537 76 
35 74214 

21 204,3a I 
5 712,92 
5 712,92 

32 917,30 ) 

DPH Cena s DPH 

5 71292 3291?;~ 

5712,92 32 917,30 

5 712 92 3291730 
-179293 -10330 69 

7 505 85 43 247 99 

8.1 1.2024 



S radosti do školky· modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

Pof f TVP I Kód Popis 

ROZDOěet Zrňina rozvodu.na fasádě 
Objekt SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kaoacity 
Podobjekt 04 so 01: vrr 
Odd/I VZT03: Zarlzeni c. 1 - Vetrflni kuchvne 

8 ISUBI Předb.cena Potrubí 4hr.SK.l.oozínk.do obv.2630 vč.30% tvarov. 
Plny pop,s: --

Wkaz vvmér. 1.5 96 

Odd// vzrru: Zarlzenl c. 2 - Vetrflni ridružen h rovozu 
39 SUB Předb.cena Potrubí SPIRO 315 vč.30% tvarovek 

Plný popis: -

Wkaz vvměr: 2.5 51 

! 384 )SUB! !Pomocné lešení 
Plný popis: ••• 

I 383 ! SUB! !Polyuretanové potrubí ALP. 30mm s ALU povrchem 
Pln·, popis: ••• 

Vytvoleno systémem euroCALC 4 313 

I MJ I 

I m I 

m 

I ke11 

l m2 1 

Vjměra Jedn cena Cena 

27 204 38 

27 204,38 
27 20438 
-653776 

- 5 500 I 1 552 32 -853776 

96.000 

3574214 
- 5 500 515 52 - 2 835.36 

51.000 

1,000 I 5 850.00 I 5 a5o.oo I 

1s.ooo I 1122.50 I 32121 .50 I 

8.11.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámf 92 

76001 Zlín 
https://manag. cz/ 

Císlo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁzKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky- modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozoočet Zateolení atikv, ořekladv a oodlaha v kotelně 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZAČNÍ TYM 

Příoravář:  
Stavbvvedoucí:  

Rozpočtář:  

ROZPOCET 

. 2 3 -01- 2025 Dne .. ... .. .............. ....... . 

Celkem /bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Za objednatele 

Město 

V lašské Kleba-uky 
1 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/4 

35142 68 
7 379,96 

42 522,64 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

I MANAG~ ® ,_ 
! MANAG, a.s. Zarámi 92. 760 01 Zlín 

8.11.2024 



.. 

S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

Popis Cena DPH Cena s DPH 

Ffoz~· ZateDlení atikv. ořekiadv a oodlaha v kotelně 35142,6ll 7 379 96 4252264 
SO 01: Stavebnf úpravy varny a zázemi - navýšeni kapacity 18 286,04 3840,07 22126,11 

01 SO 01: Stavební cást 15 677 45 3 292 26 18 969 72 
3: Svislé a komp/etnl konstrukce 3 332,00 699 72 4 031 72 
96: Bouráni konstrukci 5 279 90 1108 78 3 049 81 

D96: Presun v suti a vvbouranvch hmot 7 065 55 1483 76 8 549,31 

SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01 2 608,59 547 80 3156 39 
767: Konstrukce zámecnické 2 608,59 547 80 3156 39 

SO 02: Nástavba, Dristavba a stavební úpravy 12 917,21 2 712,61 15629,82 
01 SO 02: Stavební cást 12 917,21 2 712 61 15 629 82 

63: Podlah v a oodlahové konstrukce 8 246 70 1 731 81 9 978 51 
713: Izolace teoelné 4 670 51 98081 5 65132 

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny - uznatelné náklady 1851,55 388,82 2240,37 

01 SO 03: Stavební cást 1 851 55 388 82 1 324,09 
63: Podlah v a oodlahové konstrukce 757 26 159 01 916 .. 29 
96: Bouráni konstrukci 27055 56 82 327 37 
D96: Presun v suti a vvbouran~ch hmot 823 74 172 99 996 72 

SO 03: Rekonstrukce plynové kotelny -neuznatelné náklady 2087,88 438,45 2526,33 

01 50 03: Stavební cást 2 087.88 43845 2 526 33 
63: Podlah v a podlahové konstrukce 853 94 17933 103326 
96: Bourání konstrukci 30509 6407 36916 
D96: Presunv suti a v vbouranvch hmot 928 85 195,06 1123 91 

IC.lkam (bez DPH) 351'2,68 J 
DPH 7 379,96 

jCelkem [\lt:el:ni DPH I •2522 ... I 

Vytvofeno systě:mem euroCALC 4 2/4 8.11.2024 



5 radosti do školky· modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Kód Poois I MJ I 

RO%DOčet Zatei>íenťatikv. ořékladv" a·bourinl rintflahv 
Objekt SO 01 : Stavebnl úpravv varny a zázemf • navýšeni kaoacity 
Podoblekt 01 50 01: 5tavebni cást 
Odd/I 3: Svislé a /romDletnl konstrukce 

396 I SP l7121251RDDX Montáž betonowrh ořekladů do 180 cm dodatečně do Ml 
Plný popis: ·-

Odd/I 
395 SP 

397 SP .4 m2 11.60 cm MVC 
Plný popis. · -

Odd/I 
159 SUS rostředek 

! 160 ] SUS I 979087312 IVodorovné přemístěni vyb, hmot nošením do 1 O m 
Plný popis: ••• 

! 161 I SUBI 979087392!Připlatek za nošení vyb. hmot každých dalšlch 10 m 
Plný popis. --

l 121 1SUBi79081111RT3 l0dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km. kontejnerem 7 t 
Pfný popis: -

VVkaz vVměr: 3.38·0.81 

124 SUB 79990107ROO Poplatek za uložení suti· směs betonu. cihel , dřeva, skupina odpadu 
170904 

Plný popis: ••• 

25 ISUBI 979083117 IVodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 
Plný popis: ·-

50 01--01: Podob ekt 01 50 01 
767: Konstrukce zámecnické 

17941121RT3 Osazeni ocele 'ch válcovan 'ch nosníku do č. 12 
Plný popis: -

Wkaz vvměr. /1.6"11 .1)"311000 

Objekt SO 02: Nástavba, prfstavba a stavební úpravy 
Podoblekt 01 50 02: Stavebni cást 
Odd/I 113: Podlahlf II nt>rl/ahové konstrukce 

386 1 H I 28375460 Deska izolační XPS univerzální 
Plny popis: -

Vvl<az vvměr. 119"0.35"0.05"1.1 

Odd/I 713: Izolace te lné 
387 SP 13141123RT1 Montážte elnéizolacestrech bodověle enátmelem 1 vrstva 

Plný popis: -

Vvkaz vvměr: 119·0.35 

I 389 ! SP P98713102ROO I Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 
PlnýpoptS: -

Objekt SO 03: Rekonstrukce olvnové kotelny -uznatelné náklady 
Podoblekt 01 50 03: Stavební cást 
Odd/I 43: Podlah v a """'lahové /con&trukce 

42 ISUBI 631312141 DoDfnění r,;ti betonem v dosavadních mazaninách 
Plný pop,s: ••• 

Odd/I 911: Bouráni konstrukci 

67 SUB 965042231 Bourání mazanin betonových ti. nad 1 O cm, pi. 4 m2 ručně ti. mazaniny 15 

20cm 
Plný popis: ·-

VVkaz vVměr: 4„0.15 

Odd/I 
162 SUB 

Plný popis: -

! 160 lsus! 979087312 1Vodorovné přem ístění ~ b. hmot nošením do 10 m 
Plný popis: ·-

I 159 ISUB ! 979086213 1Nakládání ~ bouran~ch hmot na doP!avní prostředek 
Plný popis: --

I 153 ISUBI 979083117 1Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 
Plný popis: ·-

Vytvofeno systemem euroCALC 4 314 

I kus I 

m 

m3 

I m3 1 

m2 

I m3 1 

m3 

.. 

W méta Jedn cena Cena 

3305L80 
18 286,04 

15 677 45 
3 332 00 

7 ODD I 476 OD 3 332 OD 

5 21!190 

8 400 328 50 2 759 40 

1 512 166700 2 520 50 

70e5 65 
2 722 611 04 166325 

2,722 j 211 .18 1 574,83 I 

21722 I 96130 1 262,13 I 

21722 I 142,21 1 381.04 I 

2.722 

2,722 1 316,70 3 584,06 

2,722 I 218.31 1 594.24 I 

2 608 59 
2 608 59 

O 053 48 960 00 2 608 59 

0.053 

12 917,21 
12 917 21 

8 246 70 
2 291 I 3 600 00 8 246 70 

2.291 

4 57051 
41 650 110 00 4 581 50 

41.650 

0.069 I 1 290 oo 1 09.01 I 

1851,55 
1 851 55 

75125 
o 188 I 4 028 00 757 26 

27055 
0,282 959,40 270,55 

0.600 

823 74 

O 786 707 556 

o.786 1 211 .18 I 166,05 I 

o.786 I 611 .04 I 480.47 ! 

0,786 I 218,31 I 171,66 1 

8.1 1.2024 



S radosti do školky· modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Pof TVD I Kód Popis I MJ I Wměra Jedn cena Cena 

R . Zatéolení atiJcv cřeklaclv a bourá.ni nndfahv 2 087 88 
Objekt SO 03: Reko.nstrukce plynové kotelny · neuznatelné nákladv 2087,88 
Podoblekt 01 SO 03: Stavební cást 2 087 88 
Oddil 63: Podlahv a - "tahové lconstrulct:e 85394 

42 ISUBI 631312141 Dool nění rýh betonem v dosavadních mazaninách I m3 1 O 212 l 4 028.00 853 94 
Plný popis: -

Odd/1 96: Bouráni komnrukci 30509 
67 SUB 965042231 Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pi. 4 m2 ručně ti. mazaniny 15 m3 0,318 959,40 305,09 

20 cm 
Plný popis: ••• 

VVkaz vVměr: 4*0.15 0.600 

Oddll D96: Presun suti a uran hhmol 928115 
162 SUB 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění 0.887 7 07 627 

Plný popis: ••• 

I 160 lsusl 979087312 IVodorovné eřemistění ~ - hmot nošením do 10 m 0,887 I 211 ,18 I 187 24 I 
Plný popis: -· 

I 15s lsusl 979086213 INakládáni Y:l!louranÉ h hmot na doei:avni ei:ostředek 0,887 I 611 ,04 I 541 ,78 I 
Plný popis· ·-

I 153 lsusl 979083117 IVodorovné Qřemistěni suti na skládku do 6000 m o,a87 I 218 ,31 I 193 56 I 
Plný popis: -

Vytvo7eno systémem euroCALC 4 4/4 8.11.2024 



MANAG, a.s. 
Zarámí 92 
76001 Zlín 
https://manag.cz/ 

Číslo: 

CENOVÁ NABÍDKA M -
ZAKÁZKA 

52/2023 
Zakázka: S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských 

Kloboukách 
Rozoočet: Zateolení soklu 

FIRMY 

Zhotovitel: !MANAG, a.s. 

REALIZAČNÍ TYM 
Příoravář:  

Stavbvvedoucí:  
Rozoočtář:  

ROZPOčET 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

2 3 -01„ 2D25 
Dne: .............. ....... ...... . 

Za objednatele 

Město 

Valašské Klebeuky 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/3 

66 974 05 
14 064,55 
81 038,60 

Kč 

Kč 

Kč 

Za zhotovitele 

MANAG® @ 

- MAr-.AG, a s. Za•ámí 92, 760 01 Zlín 

4.11 .2024 



S radostí do školky - modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách -

Popis 

Rozoočet : ZateDlení soklu 
SO 01: Stavební úpravy varny a zázemí - navýšeni kapacity 

62 OD: Ucravv oovrchu vnelši 

!Celkem 1bez DPH) 

DPH 
DPH 21 % ze základny: 66 974: 

!Calkem eyt.<ně DPHI 

Vytvofeno systémem euroCALC 4 2/3 

Cena 

66 97405 
66974,05 

66 974 05 

66 914,os I 
14 064,55 
14 064,55 

11 OJl,oo I 

DPH Cena s DPH 

14064.55 81 038.60 
14064,55 81 038,60 

14 064 55 81 038,60 

4.11.2024 



S radosti do školky. modernizace Mateřské školy ve Valašských Kloboukách • 

Paf Typ I Kód Popis I MJ I Wměra Jedn. cena Cena 

Róznočét Záteólenl soklu 6191.iU,5 
Objekt SO 01: Stavební úoravv vamv a zázemí- nawšení kaoacitv 66 974,05 

Oddíl 62 00: Uoravv DOvrchu vnelší 66 974,05 

101 1susl 622311522 Zateplovací systém, sokl, XPS ti. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou I m2 I 64.oso I 1 045,00 66 974,05 

tkaninou 
Plny pop1!i: --

Vytvoreno systémem euroCALC 4 3/3 4.11.2024 




